

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 268 468 €
Siège social : Les Balquières, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - NoTVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

2060660398W00001 00747



EI - LAFARGUE MATHIS
1075 ROUTE DE BELMAS
46800 LENDOU EN QUERCY

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
28/02/2026	2602450150	1	0022880 102745

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
KRA406424A7	Dépôt : 45 SAINT CYPRIEN Bon de livraison N° : 158025 Du 05/02/2026 Servi par : ALBIAC Bertrand Porte-buses Trijet 22 mm	2	16,95		16,95	33,90
KRA406424A7	Dépôt : 45 SAINT CYPRIEN Bon de livraison N° : 158165 Du 06/02/2026 Servi par : ALBIAC Bertrand DISQUE NYLON	2	8,92		8,92	17,84
KRA406424A7	BOUCHON EVENT	1	17,73		17,73	17,73
KRA406424A7	ROBINET	1	29,71		29,71	29,71
KRA406424A7	ELASTIQUE	2	13,73		13,73	27,46
KRASf11002	Dépôt : 45 SAINT CYPRIEN Bon de livraison N° : 158217 Du 09/02/2026 Servi par : ALBIAC Bertrand Buse à jet plat SF 110ø 2 jaune	42	0,64		0,64	26,88
KRA406424A7	Porte-buses Trijet 22 mm	2	16,95		16,95	33,90
KUHA6020602	Dépôt : 45 SAINT CYPRIEN Bon de livraison N° : 158847 Du 16/02/2026 Servi par : ALBIAC Bertrand DISQUE NYLON	2	8,82		8,82	17,64
KRAVALA9060P006	Dépôt : 45 SAINT CYPRIEN Bon de livraison N° : 159144 Du 18/02/2026 Servi par : ALBIAC Bertrand Fiche plate 6,4 x 0,8mm 6x	1	3,00		3,00	3,00
	FRAIS FIXES					2,10

Payé 28/03/26
Virement

RESERVE DE PROPRIÉTÉ :
conformément à la loi 60-335 du 12 mai 1960 la SAS CADAUMA
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à complet paiement de celles-ci par l'acheteur.
Aucun escompte pour paiement anticipé. Toutes sommes non
payées à l'échéance figurant sur la facture entraîneront de plein
droit dès le jour suivant, l'application de pénalités d'un montant
de 12% Enfin en sus des pénalités de retard est également
due une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en
cas de non respect des délais de paiement d'un montant de
40% conformément aux articles L441-6 et D441-5 du code de
commerce.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	210,01	42,00
EUROS		210,01	42,00

Net à Payer
252,01 €

Papillon Détachable

Client : 0022880 01027456
Facture : 2602450150
Date : 28/02/2026
Montant : 252,01
Echéance : 20/03/2026
Règlement : TRAITE 252,01 € TTC

Règlement : TRAITE 252,01 € TTC au 20/03/2026

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°40427328U

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO
EXTRAIT : nos prix sont calculés pour un paiement comptant.